ordinamus.

§ 13. Ac confratribus confraternitatis

huiusmodi, nunc et prò tempore existen- et graiLfano-

tibus ac eorum singulis, quod omnibus ram p'.01
'"™ 1 »-

. .. ......'* . eorum 18118 con-
et singulis privilegio, ìndultis, exemptio- fr..trii>u B elargì.

nibus, libertatibus, immunitatibus, indul-
t" r 2i

gentiis, etiam plenariis , et peccatorum

remissionibus et aliis gratiis spiritualibus

et temporalibus confratribus Imaginis Sal-

vatoris ad Sancta Sanctorum, necnon Ca-

ritatis, et archiepiscopalis S. Iacobi in

1 Ferrentius, Ripoll (r. t.).

2 Vide quoad indulgentias quod supra nota-
timi est.
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lndulgentiam

confralrum die

ingi essus et ter

in vita concedit,

El in ussocia-

tionc Sacra-

menli i-I iiiter-

venlu divino-

rum oflkiorum

et visiiatioDe
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Augusta, ac Sancti Ioannis Baplistae, nec-

non Sanctorum Cosmae et Damiani, na-

tionis Florentinae, ac hospitalis nostri

S. Spiritus in Saxia, Ordinis Sancti Augu-

stini , et Campi Sancti , .confraternitatum

eiusdem urbis, prò tempore existentibus,

illarumque ac Beatae Mariae de Populo,

etiam de Urbe, ecclesiis ac christifìdelibus

illas visitantibus, per quoscumque Roma-

nos Ponlifices praedecessores nostros et

successores concessis et concedendis, et

quibus 1 11 i utuntur, potiuntur et gaudent,

ac uti, potiri et gauclere poterunt quomo-

dolibet in futurum : quorum tenores, ac

si de verbo ad verbum insererentur, prae-

sentibus prò expressis haberi volumus,

ex nunc et in perpetuum utantur, potian-

tur et gaudeant, ac uti, potiri et gaudere

libere et licite valeant in omnibus et per

omnia
,

perinde ac si Illa eis specialiter

et expresse concessa fuissent, et in futu-

rum concederentur, concedimus et indul-

gemus. Ipsaque privilegia, indulta, exem-

ptiones, libertates, immunitates, indulgen-

tias , etiam plenarias , ac peccatorum

remissiones et alias gratias ad confratres

confraternitatis Sanctissimi Corporis Chri-

sti huiusmodi ac illius cappellanos, mini-

stros et personas prò tempore existentes,

eisdem auctorilate et tenore, extendimus

et eis communicamus.

§ 14. Necnon christifìdelibus praefatis,

qui dictam confraternitatem Sacratissimi

Corporis Chrisli ingredientur, die illorum

ingressa* huiusmodi, plenariam ad instar

Iubilaei, ac eorum peccatis prius confes-

sis, et sacramento huiusmodi per eos de-

vote recepto, ler in vita similiter plena-

riam omnium peccatorum suorum.

§ 15. Ipsisque confratribus qui praefa-

tum Saciamentum eisdem infirmis mini-

strandum associaverint, seu impediti, asso-

ciali, ut praefertur, fecerint, ac eisdem pro-

cessionibiis etdivinis officiis, quae per eo^-
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dem confratres, ut praefertur, celebrari fa- eociis. n Ma-

cere contigerit, interfuerint, quotiesid fece- [,'m
..."!'

*

rint,centum; qui vero dictam ecclesiamde

Minerva diebus Veneris cuiuslibet hebdo-

madae totius anni devote visitaverint

,

decem annorum et totidem quadragena-

rum iniunctarum eis poenitentiarum in-

dulgentias et remissiones, quoties id fece-

rint, misericorditer in Domino concedimus

et elargimur.

§ 16. Necnon mulieribus eiusdem con- Ai ' muiierib»»
'

non valenlibus

fraternitatis, quibus, propter honestatem, saemmen. as-

ì •
«. ì,

• • sociare, sed o-non hcet per urbem ipsam passim vagan,
ranlil)U; alh;c .

quoties signum campanae huiusmodi au-

dierint, semel Orationem Dominicam et

totidem Salutationem Angelicam, flexis

genibus, devote recitaverint, ut omnes et

singulas indulgentias, concessiones et gra-

tias, aliis confratribus interessenlibus con-

cessas, consequantur et consequi valeant.

§ 17. Ac eisdem utriusque sexus con- r\,<-,iu.,s con-

fratribus et eorum singulis, ut quemeum- ^'coTfeSel
que presbyterum saecularem vel cuiusvis <j

ui eos absu|-

Ordinis regularem, etiam in mortis arti-

culo, etiamsi mors tunc non subsequatur,

in suum possint eligere confessorem; qui,

eorum confessionibus diligenter auditis,

eos et eorum singulos ab omnibus et sin-

gulis eorum peccatis, criminibus, exces-

sibusetdelictis, quantumeumque gravibus

et enormibus, per eos et eorum singulos

prò tempore perpetratis, etiam Sedi Apo-

stolicae et eorum * ordinariis reservatis,

praeterquam a contentis in literis in die

Coenae Domini legi solitis, ter in vita ab-

solvere, et eis poenitentiam salutarem in-

iungere.

§ 18. Necnon eiusdem confraternitatis sutmaquopio

administratoribus et confratribus prò tem- re
e''
mine d

.

icl » e

pore existentibus, prò illius statu salu- ordinandi,

briori dirigendo, ut quaecumque licita et

honesta statuta et ordinationes felix re-

gimen et prosperum statum ac guberna-

tionem illorum et aliarum quarumeumque

1 Ft ìocnrum, Ripoll. (ti. T.).
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rerum, spiritualium et temporalium, eos

quomodolibetconcernentia, concedere 1 et

facere, eaque, quoties videbitur, mutare et

alterare, limitare, corrigere, declarare,

modificare et in melius reformare; quae,

postquam edita, mutata, alterata, limitata,

correda, declarata, modificala et in me-

lius reformata fuerint, eo ipso per Sedem

eamdem confirmata sint et esse censean-

tur, auctoritate et tenore supradictis in-

dulgemus, et plenam ac liberanti desuper

facultatem concedimus.

§ 49. Et nihilominus, ut christifìdelium

Aiiasque con- devotio ad tam salubre Sacramentum fer-

eadem" Invoca- ventius invalescat, ac christifideles ad illius

chrisii,

C

ub
P

iquo
venerationem et similia caritatis opera ex-

insiuuend. eis- ercenda per amplius excitentur
, quod

(lem indullis
x

.

* ,*

gandere decer- omnes et singulae aliae confratermtates
' sub eadem invocatione Sanctissimi Corpo-

ris Christi ubilibet institutae et instituen-

dae eisdem privilegiis , concessionibus

,

indulgentiis, facultatibus, gratiis et in-

dultis confraternitati in ecclesia de Minerva

institutae huiusmodi per nos concessis et

concedendis utantur, potiantur et gau-

deant, ac uti, potiri et gaudere possint

et debeant, praefata auctoritate, etiam

praesentium tenore, statuimus et ordi-

namus.

§ 20. Decernentes praesentes literas et

ciaosuias buius in eis contentas indulgentias et peccato-

servà'tlvas

P
a^ rum remissiones, sub quibusvis revocatio-

ponii
; nibus, suspensionibus et modificationibus

similium vel dissimilium indulgentiarum

et literarum, etiam per nos et successores

nostros ac Cancellariae Apostolicae regulis

prò tempore editis, etiam in favorem fa-

bricae basilicae Principis Apostolorum de

eadem Urbe et Cruciatae Sanctae, nulla-

tenus comprehensas, sed ab illis omnino

exceptas esse et censeri. Et sic per quos-

cumque iudices, quavis auctoritate fun-

1 Condere, Cherub. et Ripoll (r. t.).

2 Hoc intellige et absque nova aggregatone et

concessione; quia ita declaravit Sac. Congregalo

Cardinalium super indulgentiis die xv febr. mdcviii.

liunis deputai;
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gentes , sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritate, iudicari et definin

debere, ac quidquid secus attentari con-

tigerit, irritum et inane. Nec non prae-

sentium transumptis, manu notarii publici

subscriptis et sigillo alicuius curiae eccle-

siasticae seu personae in dignitate eccle-

siastica constitutae munitis, eamdem pror-

sus fidem , in iudicio et extra , adhiben-

dam fore, quae eisdem praesentibus ad-

hiberetur, si forent exhibitse vel ostensse.

§ 21. Quocirca venerabilibus fratribus u,ecuioresque

nostrisuniversispatriarchis, archiepiscopis ^" co " sl"'u"

et episcopis, ac dilectis filiis abbatibus et

aliis personis in dignitate ecclesiastica

constitutis, necnon metropolitanarum et

aliarum cathedralium ecclesiarum cano-

nicis, ac eorumdem patriarcharum, ar-

chiepiscoporum et episcoporum vicariis

in spiritualibus et officialibus generalibus

ubilibet constitutis, per apostolica scri-

pta mandamus qualenus ipsi vel duo aut

unus eorum, per se vel alium seu alios,

praesentes literas et in eis contenta quse-

cumque, ubi et quando opus fuerit, ac

quoties prò parte confratrum confrater-

nitatis Sacratissimi Corporis Christi in

ecclesia de Minerva institutae huiusmodi

prò tempore existentium desuper fuerint

requisiti, solemniter publicantes, eisque

in praemissis efficacis defensionis prae-

sidio assistentes, faciant praesentes literas

et in eis contenta huiusmodi fìrmiter ob-

servari, ipsosque confratres illis pacifice

gaudere. Non permittentes eos desuper

per quoscumque contra praesentium te-

norem quomodolibet molestari. Contradi-

ctores quoslibet et rebelles per censuras

elpoenas ecclesiasticas, appellatione post-

posita, compescendo. Ac quoscumque sua

interesse putantes,, etiam per edictum

publicum locis publicis affigendum, con-

stito summarie de novo A luto ad eos ac-

cessu, citando, ac illis necnon aliis, quibus

1 De non luto: Cherub. et Ripoll (r. t.).
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ci quoties opus fuerit, inhibendo, censu-

rasque et poenas ipsas, etiam iteratis vi-

cibus, aggravando, invocato etiara ad hoc,

si opus fuerit , auxilio bracini saecularis.

§ 22. Non obstantibus felicis recorda-

cuusuiai con-
tion is Bonifacii PapaeVIII, praedecessoris

Irarinrum dero-

pioriu artdit. nostri
,
qua cavetur ne quis extra suam

civitalem vel dioecesim ad iudicium evo-

cetur i
; seu ne iudices a Sede praedicta

deputati extra civitatem vel dioecesim, in

quibus deputati fuerint, contra quoscum-

que procedere aut aliis vices suas com-

mittere praesumant; ac de duabus ditetis

in concilio generali edita, dummodo ultra

tres dieetas aliquis auctoritate praesentium

ad iudicium nontrahatur; et quibusvis aliis

apostolicis ac inprovincialibus et synodali-

busconciliiseditis, generalibus vel specia-

libus constitutionibus et ordinationibus
;

necnon privilegiis et 2 apostolicis supradi-

ctis et quibusvis aliis ecclesiarùm confrater-

nitatibus et personis, sub quibuscumque te-